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1 OOmue cBenenus
1.1 HaumenoBanue
Hacrosiee TexHIYIecKoe 3a1aHue ONpeeNsIeT:

— IMEpeYeHb ceTeBoro obopynosanus IIpousBoautens kommanuu Extreme Networks (manee —
ObopynoBanue), yCTAHOBIEHHOIO Ha TEXHOJOTHYecKHX Imiomankax 000 «UMSy (mamee —
3aKa34nk), Ha KOTOPOE 3aKyNaeTCs TeXHUYECKas MOINEPIKKa 1 CEpPBHCHOE 0OCIy)XHBaHUE (najee —
TexHuyeckas mopnepKKa), BKIIOYAs yIpaBIeHHe YCIyTaMi 110 PEMOHTY, 3aME€HE U IPEAOCTABIIEHUIO
3alacHbIX YacTel;

— PCTIaMEHTHPYET YCJIOBHs OCYIIECTBICHUS TEXHHYECKOW IOMIEPKKH U BOCCTAHOBJIEHHS
ObopynoBaHus.

1.2 OcHoBaHue, HeJIH M 321291, 0KA3bIBAEMBIX ycayr

OcHoBaHueM I pean3aliy IPOeKTa SBILTIOTCS:

— OKOHYaHWE CPOKa JEHCTBHS rapaHTHHHON TeXHIIECKOi noanepxkku Ha OGopyoBanue;

— obecreyeHne HaIEKHOCTH M OTKA30yCTOMYMBOCTH OGopynoBanus u WT-cepsucos,
paboTaromux Ha TaHHOI mwiaTdGopMe;

—  3amnanuposaHHble M T-npoekts Ha 2024r. Ha MouHOCTIX O6OPYIOBAHKS;

—  Hamuue OromkeTHBIX cpencte OO0 «UMS» HampaBieHHBIX HA TEXHHYECKYIO MOJIIEPIKKY
obopynosanus UT-urdpactpykrypsl, mwian 3akynox VT na 2024r.

Lenbro akTHBaIMY TEXHUYECKOi noiepku O60pyIoBaH¥s HA HEIPEPBIBHON OCHOBE SIBISETCS
noanepxanue cucreM UT nHbpacTpyKTypsl KOMIaHHUH.

OcHOBHBIE 3a1a4H [TPOEKTA:

— MHHMMM3allUsd PUCKOB OTKasa 00OpyIOBaHHMS M WH()OPMAIMOHHBIX cucteM Kiacca MC
Business Critical;

—  OpraHu3aiys BO3MOXHOCTH OOHOBIIEHHS IIPOrPaMMHOro obecredenus OGopynoBaH¥s;

— 3HaIUTCIPHOC COKpAlIEHHME CPOKOB mpoctos OGOpymoBaHHS, 3a CYET OINEPATHBHOLO
YCTPaHEHHUS HEUCIIPaBHOCTEH;

—  YCTpaHEHME HEHCIPABHOCTEH B MecCTe 3KcIuTyatanuu O6opy 10BaHHS;

—  TIOJyYCHHE TEXHUYIECKUX KOHCYIIbTAIHH;

— TPOBEJEHHUE IJIAHOBBIX PErNIAMEHTHBIX PAa0OT IO JMAarHOCTHKE COCTOSHHS KOMIIOHEHTOR
ObopynoBanus.

1.3 Ilepedenn oxa3biBaembIx yeiayr (SLA)

JleficTByrOIMi CEpBHCHEIN KOHTPAKT Ha CeTeBoe 06opynoBanue: Service Contract ID: 5-

01097142.
YpoBenb Texumdeckoil mommepkku: Global TAC and Software Support — 3amena

HEHCIIPABHBIX KOMIIOHEHTOB, JOCTYI B IOPTAl II0JIB30BATENs Ul CKaYuBaHus 0OHOBIeHHH 110, ¢
KPYTJIOCYTOYHEIM IpUEMOM 3asIBOK Ha obcmy)KHBaHHE oT 3akasyunka.
https://cloud.kapostcontent.net/pub/4d50452a-7020-4 1 df-b817-f06425d7ae9d/extremeworks-

Soﬁ\,vare-and—globa.l-technical—ass.istance—center-gtac-service-sdd‘?kuFeKStqCCV77OOWV—Y9XQ6h<r




B paMKax ,[[aHHOTO ypOBHH CEpBHUCa Hpel[YCManI/IBaIOTCH cnenyfomne OIIITHH:

DOYHKIHOHAT Premier Support
Y nanennas nozmepcha 10 Tene(bOHy u e-mail 24/7/365
Tun Homepmm » Vnozmepxcxa 3KCHepTaMI/I orl 103 JII/IHI/II/I
KONH4eCTBO HHIUAEHTOB | - 'Heor‘paHquHHo
3aMeHa annapaTHBIX KOMIIOHEHT Bxrouena
ITonnepxka cuctemuoro I1O Bxmouena
ITomo1ps B HAYATBHOM YCTAHOBKE MOJIB30BATENHLCKOr0 110
1 HAaCTPOHKE CETEBOTO COETMHEHHS BKH}Oqua
3aBe/IecHHE U OTCIE)KUBAHUE COCTOSHMUS 3asBKH B OHJIAIH BKnqueH

IIpueM 3asBOK ¥ B3auMozeiicTBre ¢ UcmonHuTeTeM OCYIIECTBIISIETCS. KaK T10 Tene(bOHy, TaK U
I10 DJIEKTPOHHOM TOYTE.

HcnonmauTens 10mKeH 00eCeYnTh BLITOIHEHHE:

1. KoncynpTauuy npu BOSHUKHOBEHHH alNapaTHBIX c60eB OGOPYyHIOBaHs, B KOMILIEKTAIIHA
yKa3aHHOU B TaOmmire Ne 2.

2. Koncynpranuu mo (pyHKIHOHAIBHEIM BO3MOKHOCTSM JIMHEHKH OGOPYI0BAHHS.

3. Koucynbranuu mo BonpocaMm KoHQHUIYpUpOBaH#us, SKcILtyaTaruy O60py 10BaHusL.

4. Koucynsranuu mo ycranoBke oOHOBIeHHH (upgrade), Bepcmii (update), m HCIpaBiIeHHit
(patches) anmapaTHBIX U IPOrPAMMHBIX IIPOLYKTOB.

5. Koncynpramuu 1m0 NpOBENEHHIO INPEBEHTHBHBIX Mep Ul HEIONYIIEHHS AaBapUHHBIX
cutyanuit O0opynoBaHuUS.

6. Koncympramuum ©O NpeIBapUTENbHON [JHATHOCTHKE M JIOKATH3AMA BO3HHKAIOIIMX
HEUCIIPaBHOCTEH Ha 000PYOBAaHUH U IPOTPAMMHOM O0ECIICUEHUH.

7. KoHcynbpTanuy 110 BOIPOCaM pacIIMpeHus U MoaepHu3anuu O60pyI0BaHHS.

8. Jlpyrue TexHHYECKHE BONPOCHL, CBS3aHHBIE ¢ (yHKIMOHHpoBaHHEeM OGOPYIOBaHUS W
BCTPOEHHOT'O B HETO IIPOrPaMMHOTO 00eCIIeueH s.

Koncynpranmu MOMKHBEI IIPOBOIUTECS O OKOHYATENHHOrO 3aKPBHITHS 3alpoca, IOXHSITOrO
COTpyaHHKaMK 3aka3zurka. [Ipy HEBO3MOXXHOCTH pEINNTH MpOBJIEMY ¢ MOMOIILIO KOHCYJIBTAIIMH
crnenuaniucT VCnonHuTeNs, MPOBOMMBINNE KOHCY/IbTALMH, JOJDKEH MEpenarh 3ampoc (3asBKy) Ha
CICAYIOIKM YPOBCHb TEXHHYECKOH IOANEPKKH H KOHTPOJHPOBAThH NajbHelIlee BEHIIOIHEHUE
JIaHHOTO 3arpoca (3asiBKH).

9. JloKyMEHTHPOBaHHE CEPBHCHBIX 3asBOK, Ae()CKTHBIX aKTOB, aKTOB 3aMeHbl OG0pyI0BaHUS
U KOMIIOHEHTOB.

10. Boccranosnenue padorocnocobnoctr O60pyn0BaHus U KOMIIOHEHTOB.

11. PermameHTHBIE U IpOQUIAKTHYECKHE pabOTH HA 000PYIOBAHKH.

PeravenTHbie ¥ mpoduiakTHyeckne pabOTHI IPOBOAATCS HA OCHOBAHHM yTBEPIKIEHHOTO
JIOKYyMEHTa, OIHMCHIBAIOIIEr0 00BEM M COMEp)KAHHE PErTaMeHTHBIX U NpOQUIaKTHYECKHX paboT, a
TaKxke rpapuKa BBIIONHEHHS pabOT C IEPHOAMYHOCTH MX BBINOJHEHHS U TPeOOBAHMH K NOPSIKY
BBINOJIHEHHS IPOUITAKTUIECKUX padoT.



3asBKa Ha MOUIEPXKKY (CEPBHCHAS 3asBKa) OLPEIETAETCS COTIIACHO CIIEMYIOMHUX Y POBHEIH:
Tabnuma Ne 1

YpoBennb TpeboBanue
1. IlpoBeneHue TUArHOCTHKH — 2 Yaca.

3&BCI{CHI/I€ Kelica Ha IIOPTAJIC M 3aKa3 KOMIUICKTYIOIIUX Y IIPOU3BOJUTEISI — B

BaxnocTtbeNel
TEYEHHUH 2 9acOoB MIOCIIE MPOBEACHUS IUArHOCTHKH.

3. JlocraBKa ¥ 3aMeHa KOMIUIEKTYIOIMX — 7 KaJICHIapHBIX THEH.

1. IIpoBeneHue NUarHOCTHKY — 1 JI€HE.
2. 3aBenenne Kelica Ha IOpTaJle ¥ 3aKa3 KOMIUIEKTYIONIUX Y IPOU3BOIUTENS — B

BaxuocTeNe2
TE€4YEeHUH 8 4acoB IOCTIe IPOBEICHHS THArHOCTHKH.

(O8]

. JlocTaBka 1 3aMeHa KOMILIEKTYIOMUX — 15 KalleHIapHbIX JHEH.

ot

. IIpoBenenue qUarHOCTHKY — 2 THSI.

N

. 3aBe/ieHHUE Kelica Ha opTaie U 3aKa3 KOMILIEKTYIOIIMX Y IIPOU3BOIUTENS B

BaxnocTeNe3 P v yup
TEYEHUH pabodero AHs HOCIe IPOBEICHHS IUATHOCTHKH.

3. JlocTaBKa U 3aMeHa KOMIUIEKTYIOMmUX — 40 KaJeHJapHbIX JHEH.

[Ipoune TpeboBanue:

e [IpoBenenue paboT o 3aMeHe KOMIUIEKTYIOmHX. [I0r0TOBKA OTYETa O IIPOBEIEHHBIX
paboTax, akTax nedexTanuu — | pabouuii n1eHs

e IlpenocrapineHue OTBETOB — B TedeHHH 4 paboumx JIHEH, Ha 3aIIpOC 3a KOHCYJIbTAIlHe.

VYpOBHY Ba)KHOCTH MHIUICHTA OLPEEIIIIOTCS CIEAYIOIIIM 06pa3oM:

*  BaxnocteNel — kpuTHYECKOEe MM CEpbe3HOE BIUSHIE Ha OU3HEC: HAIPUMED, YXYAIICHHE
IPOU3BOJICTBEHHOM CPEJIBL, 0TKA3 IIPOM3BOICTBEHHOH CHCTEMBI HITH IIPOU3BOICTBEHHOTO IIPHIIOKEHHUS
/ cepbe3HBIi PUCK, OBPEKICHHUE/TIOTEPS TaHHbBIX HIIH PUCK CHUYKEHHs YPOBHS 0€30I1aCHOCTH;

* BaxHocTbNe2 — orpaHH4YeHHOE BIMAHHE Ha OH3HEC WM OW3HEC-DHCK: HaIpuMep,
KpUTHYECKas HEMPOU3BOJICTBEHHAS Cpella MM CHCTEMHas IpoOiieMa, IpPOW3BOACTBEHHAs cpeja
JOCTYyIIHA, HO HEKOTOphle (YHKIMH OIpaHHYEHbl WIM YXYALIEHBI, CTPOTO OrPaHHYEHHOE
HCIIONIb30BaHUE;

¢ BaxnmocteNe3 — He Biuser Ha Ou3Hec: HampUMep, HENPOM3BOACTBEHHAS CHCTEMa
(HarmpuMep, TECTOBas CUCTEMA) MIIM HEKPUTHYECKas TpobIiemMa, KOTOPYIO BO3MOYKHO 000MTH Ha MecTe,
YCTaHOBKH, IPOYKE KOHCYIHTAllHOHHBIE BOIIPOCHL.

Hcnonuutens 00s3aH OKas3blBaTh YCIYI'M IO TeXHWYECKOW mojuepxke OOGOpymoBaHus, B
COOTBETCTBHH C KATETOPUAMH KPUTHYHOCTHU Mpo0IeM (IPUOPUTETAMH ), IPHHATEIMA ¥ 3aKa3uyuKa.

ITpu obpamenun B TexHHUECKYO MOMICPKKY VICIIOMHHUTENS CIIENHAIMCTHI 3aKa3uMKa caMu
OIIPENEIAIOT YPOBEHb KPUTHYHOCTH 3alpoca Ha 00CIyKHBaHKe, KOTOPBIA MOKET OBITh IOHIKEH B
Cllydae IIPENOCTaBJICHHS OOXOMHOTO pEIIeHHs. YCIyra OKa3bIBaeTCs IO MOMEHTa YCTPAHEHHs
nOpoOIeMbl HIM [0 MOMEHTa, KOrja 3aKa3uMK peIINT, YTO HEOOXOIMMOCTh B KOHCYJIBTATHBHOI
HIOMOIIY HCYEpIIaHa.

Hcnomaurens obecnieunBaeT 3aka3unka Bcell mHGOpManuei U JOKyMeHTaluel, He0OX0MMON
JUIS1 OKa3aHUs Y CIIyT.

Wcnonnurens MOJIDKEH 3aperHCTPHPOBATh B CHCTEME CIYXKOBI TEXHHYECKOHW ITOIEPIKKA
nporpaMMHoOe obecredeHHe U 000pyZoBaHHME 3aKa3umKka, OTHOCSIIMECS K HaHHOMY 13, B
CYIIECTBYIOIIEH yUEeTHOI 3amucu 3aKa3dyuKa.



Hcnomuurens 06a3yercs okasath YCIyrd B IIOJHOM 00beMe, KAUECTBEHHO M B CPOKH. 3aMeHa
KOMIUTEKTYIOINUX 9YacTed 000pyl0BaHHsA OCYIIECTBILIETCS B IOPSIKE, COIJIACHO BBINIE yKA3aHHOM
Tabmuie Nel.

[To mepe oxasanus Yciayr VCHONHHTENs NOIDKEH IPENOCTABUTH 3aKa3uumKy HazjleKalle
odopMIIEHHEIE NOKYMEHTHL: aKT CHAYU-IIPHEMKH OKa3aHHbIX YCIyr, cueT-QakTypy. Yciyram
CYHUTAIOTCS OKA3aHHBIMH IIOCJIE IIOANMCAHUS 00EUMHU CTOPOHAMH aKTOB CHAYU-IIPUEMKH OKa3aHHBIX
Ycenyr.

KagecTBo Yy IOKHO COOTBETCTBOBATEH TPEOOBAHUAM, IPENBABIIAEMEIM K HUM 3aKa3uHKOM,
a TaKKe OHO JIOJDKHO COOTBETCTBOBATE KAYECTBY, OOBIYHO IPEABABISIEMOMY K Y CIIyraM Takoro poa.

Yeiryru TOJDKHBI OBITh OKa3aHbI KBATH(UIIMPOBAHHEIMH CIEIHATACTAMH.

B ciyyae HekaueCTBEHHOro Oka3aHUs YcCiyr, VICHOMHUTENb 3a CBOM cueT 00sA3aH HCIIPaBHTh
BBIBJICHHBIE HAPYIIEHUS B COITIACOBAHHBIE ¢ 3aKa3YUKOM CPOKH.

Kaxnas CropoHa rapaHTHpyeT HAIMYHE y Hee BCEX JIMIEH3HOHHBIX M HHBIX Pa3peIIHTEILHEIX
JIOKYMEHTOB, TPeOYeMBIX I BBINOJHEHHS €ff 00s53aTeNbCTB B COOTBETCTBHH C HPHMEHHMBIM
3aKOHOJATeILCTBOM PVY3.

JUis oCyINeCTBIEHHs TEXHHYECKOH MOIIEPXKKH MOJDKHO OBITh Ha3sHAYEHO YIIOJHOMOY €HHOE
JIAIIO C COOTBETCTBYIOIIEH KBaH(UKalUeH, CO 3HAHHEM aHTJIHICKOrO B PYCCKOTO S3LIKOB.

VYIIOJHOMOYEHHOE JUIO (CyNEepBH30p/MEHEIDKep) OYIET CIYXKHUTh OCHOBHBIM KOHTAKTHBIM
JIUIIOM ¢ VICTIOIHUTENEM YCIIyT | JIMYHO OCYIIECTBISIT IEPCOHATBHEIM KOHTPOJIb BCEX OKA3BIBAEMBIX
YCIIYT, IPOBOJMUMBIX B PAMKaX 3asBJIEHHOTO 3aKa34MKOM MEPEYHS YCIIYT.

3aKa34yuK IPEJOCTaBIAET IEPCOHALY LICHmOmHWUTENs KpPYrJOCYTOYHBIA (H3MYECKHH U
ynaneHHbd noctyn K OOOpyHOBaHMIO Ha INEPHOJ JSHCTBHS CEPBUCHOTO KOHTPAKTa. Y CIIOBHUS
YAAICHHOTO MOIKJIIOYeHHs VIcmonmHuTens K 0OOpYIOBaHHIO IOMONHHUTEIHHO OrOBApPUBAIOTCS C
[IpeACTaBUTENEM 3aKa3uuKa.

2 MecTo H yc/I0BUS OKa3aHUS yCJIyT

Bcee paboTel mpoBOAATCA KaK JIOKAIBHO, 10 (akTHueckoMmy aapecy 3akasumka (Pecmybinka
V3bexucran, IOnycabanckuii paiion, r.TamkenT, np. AMupa Temypa, 24, (Ientpansusii odpuc, 000
«UMSp), Tak u ynanesHo. [Ipa 5ToM HCHONB3YIOTCSA CTaHAAPTHLIE KAHANBI CBI3H C BO3MOIKHOCTBIO
mK(pPOBaHHUs TaHHBIX, B COOTBETCTBHHU C COTJIACOBAHHBIME PETJIAMEHTAMH IPOBEICHHS IOI0OHBIX
paboT Mex Ty 3aKazyuKoM U VcrmomHuTeneM.

3 OOmmue TpeOOBaHHS K YIACTHHKY

Crparerus moaiep)KKd OCHOBBIBAE€TCS Ha O TOM, YTO CIHHCTBEHHBIM CIIOCOOOM JOCTHUIKEHHUS
BBICOKOI'O  KauecTBa  YCIYyT  SBJIAIOTCS  HENpEphIBHBIE, COBMECTHBIE ¢ LcmomHuTenaeM,
LeJIeHaNpaBJIeHHbIE IEHCTBUS 110 0OECIIEYEHUIO 0TKa30yCTOHYrBO paboTel OG0pynOBaHHS.

WcnonHuTeneM ycIayr TEXHMYECKOH MOIIEPKKH MOXKET BBICTYNATh YYACTHHK C HAIMYUEM
IapTHEPCKOIrO CTaTyca, OWIEPCKMM COIJIAIICHHEM MIM HHBIM JOKYMEHTOM, JAlolIMM IIpaBO Ha
IpeJICTaBlIeHNE TEXHUYECKON MOANEPKKU A1 OO0pyIoBaHUS B COOTBETCTBHH C YCTAHOBIEHHBIMU
[TpousBogurenem O60pyHOBaHUS CTaHAAPTAMH.

Pexomennyercs Hanmupuue Ha ckiafe VcmonHuTens HEOOXOMMMOrO KOJHYECTBA 3alacHBIX
9acTel I OIIEPaTUBHOIO BOCCTAaHOBIEHU paboTocnocodHoct O0opymoBaHus 3aKa3umKa.



IIpeIoCTaBICHA BO3MOXHOCTE aIpECOBATH BOIIPOCEI B TEXHUYCCKYIO MOOOCPKKY Ucnonautens.

3aHUMAIOIIEHCA CEPBUCHBIMH 3allpocaMHu  3aKa3uhKa.

CIICOHATHCTOB 110 OKa3aHUIO 3asBJICHHBIX YCIIYT.

4 Ilepeuennr O00pyIOBaHMS M CPOKH OKA3AHHS YCJIYT

mecTh) Mecanes ¢ 1 mapTa 2024 r. no 28 dpespans 2027 r.

Crincox OGopynoBanus', IS IOKPEITHS TEXHIYECKOH TT0IEPIKKOI:

Hcnonnutens nomkeH uMeTh ABTOpu3oBaHHYI0 Kommanweit ITpomssomuTenem CepBHCHOTO

napTHépa, 3aKazuuKy JOJDKHA OBITH

Wcnonaurens HOJDKCH HMETh B CBOEM INTAaTe HE MCEHEE [BYX CepTI/I(bHIIHpOBaHHBIX

Tpebyemslil cpok IpenoCTaBIEHHS TEXHUUECKOH momuepxkn O6opynoBanus — 36 (TpuanaTh

Tabmuma No2
No HaumMenoBaHue Part # Service Product Service Part # | Serial Number Ross
Type BO

VSP 7254XSQ F2B - EW TAC & OS 97000-

1 AC PSU NO PC BCIE0NALEES H34078 H34078 TE09B-29000 !
VSP 7254XSQ F2B - EW TAC & OS 97000-

o | A TR ECT200AIF-E6 | foy oo Eione 1909B-99001 1
VSP 7200 460W AC TAC &Software

3 | PSUF2B (NO PO) ECT20SAIF-ES | oo 97000 19KS0924MODH | 1
VSP 7200 460W AC TAC &Software

4+ | PSUF2B (NO POy ECT205AIF-E6 | (oo "0 97000 19KS0924MOGP 1
ERS4950GTS NO EW TAC & OS 97000-

s \semry aom AL4900A03-E6 | oo o g 190L1800T215 1
ERS4950GTS NO EW TAC & OS 97000-

s | BOWER CORD AL4900A03-E6 | Foo oo el 190L1800T225 1
ERS4900 250W PSU TAC &Software -

7 | NoPOWER CoRD | AL1905A09-E6 | (i 97000 160149002035 1
ERS4900 250W PSU TAC &Software

s | NOPOWERCORD | AL190SA09-E6 | 0 - only 97000 17AR3230203P 1
SEP-- SRMME AA1403015-E6 | JAC &Software | o 1914P-00152 1

9 300M support only
oL+ SE MY AA1403015-E6 | TAC &Software | o 1914P-00255 1

10 | 300M support only
SEP+ SR MMIF AA1403015-B6 | TAC &Software 97000 1914P-00261 1

11 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software

2 | 300M AAI403015-B6 | - S0 97000 1914P-00265 1
SFP+ SR MMF TAC &Software

5 | 300M AAI403015-B6 | - S0 97000 1914P-00269 1
SFP+ SR MMF TAC &Software

- AAI403015-B6 | Lo 97000 1914P-00276 1
SER SR MIKE AA1403015-E6 | TAC &Software | o 1914P-00278 1

15 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software

w | adewr AAI40301SE6 | (o 97000 1914P-00288 1
SFP+ SR MMF TAC &Software

17 | 3000 AAI403015-E6 | - 0 97000 1914P-00291 1
SER-= SR MME AA1403015-E6 | TAC &Software 97000 1914P-00295 1

18 | 300M support only
SFP+ SR MMF q TAC &Software

15 | Samnr AAI403015-B6 | 00 97000 1914P-00298 1
SFP+ SR MMF TAC &Software -

on | Zmone AAI403015-E6 | - S0 97000 1914P-00302 1

! Npeacrasnenne o6opyaosaHua B 6ase Mpon3BoAUTENS MO YUETHOM 3anNUCK 3aKa3umKa
p




Service Product

Koua-

No HaumeHoBaHue Part # Service Part # | Serial Number
Type BO
SFP+ SR MMF TAC &Software
R oo AA430ISES | (oo 97000 1914P-00318 I
SFP+ SR MMF TAC &Software
bt | ot AA40301SES | (o SO 97000 1914P-00325 1
| SFP+ SR MMF AA1403015-B6 | [AC&Software | o0 1914P-00329 1
23 300M support only
SEP+ SR MMF AA1403015-B6 | TAC &Software | 75, 1914P-00330 I
24 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software ”
2s | 30on AAL4030ISE6 | (B0 R 97000 1914P-00335 1
SFP+ SR MMF TAC &Sofware
26 | 300m AAMO30ISES | (B 97000 1914P-00338 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
57 |agom AA4O30ISES | o O 97000 1914P-00342 1
SHESR MMP AA1403015-E6 | TAC &Software | o0 1914P-00345 1
28 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software -
20 | S00nt AA4030ISES | e O 97000 1914P-00349 1
.. | SEPEER MME AA1403015-E6 | TAC &Software | o0 1914P-00350 1
30 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
W b AA4O030ISES | 5- R0 97000 1914P-00354 I
. | SFP+SR MMF AA1403015-B6 | TAC &Software | o0, 1914P-00358 1
32 | 300M support only
., | SFP+SRMMF AA1403015-E6 | [AC &Software | o, 1914P-00373 1
33 | 300M support only
. R ESR MR AA1403015-B6 | TAC &Software | o) 1914P-00378 1
34 | 300M support only
SlEERE MY AA1403015-E6 | TAC &Software | o5, 1914P-00379 1
35 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
U AAMO30ISES | oo 97000 1914P-00384 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
w7 | Soont AAL40301S-E6 | (B0 S 97000 1914P-00392 I
o5 ¢ | oo+ BRBANE AA1403015-E | JAC&Software | o0, 1914P-00394 I
38 | 300M support only
| SFP+ SRMMF AA1403015-E6 | TAC &Software | o0 1914P-00397 1
39 | 300M support only
SFP+ SR MMF ﬂ TAC &Software
w0 | oo AAL403015-B6 | (B 97000 1914P-00400 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
g Lo AAL403015-E6 | (s DO 97000 1914P-00402 1
SFP+ SR MMF N TAC &Software
o | Soms AAL40301SES | o- 97000 1914P-00405 1
SFP+- SR MMF AA1403015-E6 | TAC &Software 97000 1914P-00408 1
43 | 300M support only
SFP+ SR MMF - TAC &Software
AT AAL403015E6 | (o SO 97000 1914P-00413 1
SFP+ SR MMF N TAC &Software
2 AAL403015E6 | (e o 97000 1914P-00417 1
SFP+ SR MMF " TAC &Software 5
R il AA4O30ISES | o o- 97000 1914P-00438 1
SFP+ SR MMF AA1403015-E6 | TAC &Software | o 1914P-00420 ]
47 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
s |00 AAI40301SES | o 0 97000 1914P-00425 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
w0 | oo AA4O30ISES | 5o 97000 1914P-00430 1




No HaumeHoBauue Part # Retvice Broduct Service Part# | Serial Number Koy
Type BO
SFP+ SR MMF TAC &Software
50 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00487 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
51 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00496 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
55 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00516 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
53 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00522 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
54 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00548 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
55 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00564 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
56 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00572 1
gl Sl AA1403015-B6 | TAC &Software 97000 1914P-00586 1
57 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
58 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00616 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
59 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00632 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
60 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-00653 1
SR O AAIA03015EE | TAC &Soitware 97000 1914P-02681 1
61 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
62 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-02895 1
. | SERTSRMNE AA1403015-B6 | LAC &Software 1 o 1914P-02924 i
63 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
64 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03399 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
65 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03411 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
66 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03416 1
e DRD AA1403015-B6 | TAC &Software 97000 1914P-03451 1
67 | 300M support only
SFP+ SR MMF TAC &Software
68 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03644 1
SFP+ SR MMF = TAC &Software
69 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03650 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
70 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03811 1
SFP+ SR MMF " TAC &Software 5
71 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-03901 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
7 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-04062 1
. | SE* SRNIME AA1403015-B6 | VAC &Software 1 o 1914P-04064 1
73 | 300M support only
SFP+ SR MMF . TAC &Software
74 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-04100 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
75 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-04169 1
SFP+ SR MMF " TAC &Software
76 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-04103 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
77 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-04128 1
SFP+ SR MMF TAC &Software
78 300M AA1403015-E6 support only 97000 1914P-04167 1




Service Product

Koa-

Ne HaumenoBanue Part # Type Service Part# | Serial Number e
oo [etpt o AAL403015E6 | (hn DO 97000 1914P-04175 I
| o e AAL40301S-B6 | (B0 RO | 97000 1914P-04177 I
o | oot SRMME AA1403015-E6 Zlggof‘ti‘t’ﬁtyware 97000 1914P-04191 I
o | o AA1403015-E6 glggoﬁi‘fltyware 97000 1914P-04181 1
N gg& SR MMF AA1403015-E6 Z@goﬁiffyware 97000 1914P-04187 1
w ?gg& SR MMF AA1403015-E6 g‘lggoisoﬁtyware 97000 1914P-04189 1
P AA1403015-E6 ;‘zgoﬁso‘;ﬁt;vare 97000 1914P-04193 1
N §g (I)D;I SR MMF AA1403015-E6 Zlﬁ‘)goﬁso‘;flt;vare 97000 1914P-04213 1
b | o AA1403015-E6 ;’;go‘f‘tifl;”are 97000 1914P-00621 I
op 0 aera A AA1403015-E6 L“:)gof‘tso‘;fltyware 97000 1914P-03049 1
g || o MAE AA1403015-E6 Zﬁ)go‘:‘tso‘;flty‘”are 97000 1914P-03407 I
on ey AA1403015-E6 ;?)gof‘tso‘;fltyware 97000 1914P-03052 I
or AA1403015-E6 ;rlj‘;‘)go‘f‘ti‘flty“’are 97000 1914P-03152 1
B s AA1403015-E6 Zlggoﬁso‘fltyware 97000 1914P-04197 1
., | STP SRMME AA1403015-E6 glggof‘ti‘;fg”m 97000 1914P-04201 1
oy | SEb¢ SRMME AA1403015-E6 ;Fl;/}%)gofctsoc;flt;vare 97000 1914P-04243 I
os | SEb+ SR MME AA1403015-E6 Zlggof‘tso‘:ﬁtyware 97000 1914P-04378 I
o §g(1)> ;4 SR MMF AA1403015-E6 ;rlggof‘ti‘:ﬁtyware 97000 1914P-04380 1
L AA1403015-E6 ;rlggoﬁs()‘:lflt;”are 97000 1914P-04388 1
o5 | oo MME AA1403015-E6 Zﬁgofiiﬁtfare 97000 1914P-04389 1
o | TR SRMMEF AA1403015-E6 Zlﬁ,ﬁoﬁifffare 97000 1914P-04398 1
100 | 00M ARisU0L-E ;ﬁgoﬁiffyware 7700 P :
[ R AA1403015-E6 ;flggoﬁsoﬁfyware 97000 1914P-04220 !
g | S e AA4O301SE6 | Jo- 20 | 97000 1914P-04226 !
| S b AA1403015-E6 :lggof‘tsofltyware 97000 1914P-04232 1
1o | Sy SR MMF AA1403015-E6 :ngf‘tsozfltyware 97000 1914P-04237 1
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IMepeuens’ 06opynoBaHus, MpUBEeHHOE B TabmuIe N3 10ciIe KOMILIEKTAIH

Tabnuua No3

000000455988 KommyTtaTop Extreme ERS4950GTS/2PSU/2DAC/2PwrCord K-T
00000167450

000000455989 KommyTaTop Extreme ERS4950GTS/2PSU/2DAC/2PwrCord K-T
00000167451

000000455990 KommyTtaTop Extreme VSP 7254XSQ F2B/2PSU/DAC/48SFP+/2PwrCord/RackMntKit K-T
00000167452

000000455991 KommyTaTop Extreme VSP 7254XSQ F2B/2PSU/DAC/48SFP+/2PwrCord/RackMntKit K-T
00000167453

S TpebdoBanus mo 6e3omacHocTH

Vcronmuurens OyleT BBIIONHATH ILUIAHOBYIO M aBapUilHYIO IMArHOCTHKY OGOPYLOBAaHHS C
HCIIONIE30BaHUEM II€PCOHANIA HAa MECTE OSKCIUIyaTalludl KM METOZOM YAQJIEHHOTO JOCTyNa K
Ob6opynoBanwio.

Bce yeayrm  momKHBI  COOTBETCTBOBATH TPeGOBAHHSM — SKOJOTMYECKHX, CAHHTAPHO-
THTHCHAYCCKHUX, IPOTHBONOXAPHBIX W JAPYTMX HOPM B COOTBETCTBHHM C JEHCTBYIOIIUM
3aKOHOIATENLCTBOM Pecniybimku Y30ekucras.

6 Ilopsmok caauu H MPHEMKH Pe3yJIbTATOB YCIyT

Hcnonaurens B Tevennu 10 (necsitu) 6aHKOBCKHX JHEH ¢ MOMEHTA OCYIIECTBIICHHS aBAHCOBOTO
IJIaTekXa, HapaBiseT 3aKa3uuKy OQUIHAIBHOE IIOATBEP)KIEHAE O MPOIEHHH CPOKA TEXHHIECKOI
NONNEPKKH B BHAC AKTa O MPOMIEHHH CPOKAa TEXHHYECKOM MOMNEPKKH Y POU3BOIUTEIIS
obopymoBanus, | Ha BECh CPOK yKa3aHHBIN B paszieie 4 HACTOSINErO TEXHUYECKOTO 3aIaHHA.

OrueTHbli mepuon — KaneHAapHsl Mecsu. Crada-npuemMKka YCIyT 3a IIEPHOX HOIEPIKKH
NOJDKHA OCYMIECTBIIATECS Ha €XKEMECIYHOH OCHOBE Ha OCHOBAaHWHU cdeTa (hakTypsl B AKTa cradu-
IPUEMKH OKa3aHHBIX YCIIYT 33 COOTBETCTBYIOIIHIA IIEPHOI.

Exxemecsuno mo ¢axTy okaszaHHs YCIyr, ¢ MOMEHTA MOMydeHHs MPEeIOILIaThl VICIIONHETENS
OKa3bIBACT €XXEMECIIHYIO YCIYTy 110 TEXHMYECKOH IOIIepKKe 000py/I0BaHMs, COITIACHO 00BEMaM U
NEePEeYHIO YKa3aHHBIX B Tabmuie Ne 2 HacTOSIIEro TEXHHYECKOTo 3afaHus. VICIOTHUTENH
IPENOCTABIIACT 3aKa3uuKy C4eT-(paKTypy H AKT CHauHd-IPUEMKH OKA3aHHBIX YCIYT 33 MECAIl B CPOK
HE MMO3JJHEE CEBMOI0 YHCIIa CIEAYIOIEr0 MeCSIa 38 OTYETHBIM.

3aKa3quK B Te4eHHE 5 (ILATH) pabodmX JHEH C JaThl MOMydeHHus cueT-haKkTypsl 1 AKTa CIadi-
IIPHEMKH OKa3aHHBIX YCIIYT MOANMCHIBAET MX MM BO3BpAINAeT VICIIONHUTENO ¢ MOTHBHPOBAHHBIM
OTKa30M OT NPUEMKH YCIyT. B cillyyaec MOTHBHPOBaHHOTO OTKa3a 3aKa3ddKa OT HMPHEMKH YCIyT,
CropoHam#, B TPEXTHEBHBIH CPOK, COCTABIISETCS U IOANKMCHIBAETCA AKT BBISBICHHBIX HEIOCTATKOB U
OTCTYIUICHHH OT yCJIOBHH 3aKIIO9EHHOT0 JIoroBopa ¢ yKa3aHHeM CPOKOB UX yCTPaHEHHS.

BrlsiBiieHHbIE IPH IpHEMKe YCIyr HEJOCTATKH M OTCTYIUIEHHS OT YCIOBHH 3aKIOUEHHOTO
Jloroeopa ycrpanstorcs VicnonanTeneM 3a cBoi cuet B Tedenue 10 (mecatn) pabounx mHeil.

2 MpepcrasneHre 060pya0BaHMA B CUCTEME Y4eTa 3aKasumuka
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7 TpebdoBanus K CPOKy H 00beMy NpPeIOCTABJIEHHS TAPAHTHI KAYeCTBA YCIYyT

Hcnonaurens IIPOU3BOIUT OTHpPaBKy/pPEMOHT 15707 0)17¢ 3aMeHy HEHCIIPaBHOIO
000opynoBaHusI/ IeTaTH.

3axa34uk cBasbBaeTcs 1o 'opsaeit Jlunuu (tenedon, dakce, e-mail), 1100 MHBIM JOCTYIHBIM
cnocobom ¢ McmomuuteneM. JlanpHeime AeHCTBUSA MO IEMOHTaXY M JIOTHCTHKE KOMIIOHEHTOB
obopyznoBanus VicnomHuTens OepeT Ha ceds.

["apanTHiiHBIA CPOK Ha 3aMEHEHHOE 000pyJOBaHUE B XO/I€ TEXHHUECKOU MOMIEPIKKH HE MEHEE
12 mecs1eB ¢ MOMEHTa BBOJIA B KCILTyaTaIIHIO.

Mcnonuurtens opraHu3yeT IIOCTaBKY OTPEMOHTHPOBAHHBIX HIIM 3aMEHEHHBIX KOMIIOHEHTOB
O6opynoBaHHUs COITACHO YCTAHOBICHHBIM CPOKaM B IyHKTe 1.3.

HcnonHuTens MOXET IO CBOEMY YCMOTPEHHIO OTPEMOHTHPOBATh MM 3aMEHHUTH JH000i
HCHCIIPaBHEIM KOMIIOHEHT Ha paHEee OTPEMOHTHPOBAHHEIN B (JaOpPUYHBIX YCIOBUSIX KOMIIOHEHT.

Hcnonnurens HeceT OTBETCTBEHHOCTH 3a MOJJICP)KAHHE B MECTE€ YCTAHOBKM JOCTATOYHOIO
KOJIMYECTBA 3allaCHBIX YacTel U PaCXOIHBIX MAaTEPHUAIOB.

Hcnonnurens NODKEH TapaHTHPOBaTh, YTO YCIYrd OYIOyT OKa3aHbl B COOTBETCTBHH C
OOLIENPUHATHIMU CTaHAAPTaMH OKa3aHUsI YCIIyT ¥ MPO(eCCHOHATBHON KB (DUKAIUEN OpraHn3aIyi,
HUMCIOINUX COOTBETCTBYIOIIHMH OIBIT ¥ KOMIIETCHIIUIO OKa3aHUsl MOJMOOHBIX MIIA aHAJIOTHYHBIX YCIIYT.
ITpu oOHapy»xeHUH 3aKa34uKOM HEJJOCTATKOB B OKa3aHHEBIX yCIIyrax MCIONHUTEND J0IDKEH YCTPAHITh
TaKUe HEAOCTATKX Oe3 TOMOIHUTENBHOM OIUIaThl 3aKa3UinKOM.

8 Ilpoumeaypa nepenavn HCKIIOYHTEIBHBIX MPAB M HHBIX J0KYMEHTOB
TpeGoBanus He MPEABSBIIIOTCS.

9 TpebGoBaHHA N0 TEXHUYECKOMY 00yYEHHIO IIEPCOHAIA
TpeboBanus HE IPEABABIAIOTCS.

10 IIpoume TpeGoBaHus
O6s3aTenbHBIM yCIIOBUEM OKazaHus yciyr mo TII sBisiercst coOMIOIeHrE IPABHUIT ISUCTBYIOIIETO
BHYTPEHHETO paclopsifka 3aka3zquka, KOHTPOJIBHO-IPOILYCKHOTO PEXXHUMa, BHYTPEHHUX TIOJI0KEHUH,
HHCTPYKIHH 1 TpeOOBaHUH, 0 KOTOPBIX 3aKa3uuK yBenoMHT McnonuuTens. 3aKa3quk NpeaocTaBiseT
McrnonHuTeNo CIUCOK U KOHTAKTHBIE JaHHbBIE IIEPCOHANA, YIOJIHOMOYEHHOTO MM Ha KOHTAaKTHI C
WcnonmHuTeneM 1o peIeHuro 3asBIeHHBIX IpobieM. [Ipu n3MeHeHnH KOHTaKTHEIX JaHHEIX CIryKObI
Cepsuca, VicnonauTens 00s3aH OTIPAaBUTH COOTBETCTBYIOIIEE YBeIOMIICHHE 3aKa3unKy MUHUMYM 32
3 (TpH) oHS OO TaKMX U3MEHEHUU
VcnonHuTENb AOMKEH COOTBETCTBOBATE CIIEIYIOIIUM KPUTEPUSIM:
—  HaJIW4He HeOOXOIMMBIX TEXHUUECKUX, (HMHAHCOBBIX, MAaTEPUATBHBIX, KQJPOBBIX U JPYTUX
pECypcoB AJIs HCIIOJIHEHUS 10TOBOPa;
— IIPaBOMOYHOCTH Ha 3aKIIOUEHHE JJOrOBOPa;
—  OTCYTCTBHE 3a[J0JDKEHHOCTH IIO yIIJIaTe HAJIOTOB U APYTUX 00s3aTENbHbIX IIATeXKEH;
—  OTCYTCTBHE BBEJCHHBIX B OTHOIIEHHUH HETO MpoIeIyp OaHKPOTCTBA;

—  OTCYTCTBHE 3allKcH 0 HeM B ExuHoM peecTpe HeZ0OOpPOCOBECTHBIX UCIIOTHUTENEH.

12



Marpuna pacnpegeneHns 0TBETCTBEHHOCTH IIPH 0KA3aHHH Y CJIyT

TexHHYeCKOE 00CTYy;KUBAHHE

Hcnoanurein

3aka3yuk

JocTynmHocTh CHCTEMBI

OGHapy»eHue U KI1acCHbUKALHs IPUOPUTETHOCTH TIPOOITEMBI,
OTKPBITHE 3a11poca [Jisl PEeLICHH]

>

HocraBka 3amyacteii, BKJIIO4as TAMOKEHHYIO OUYMCTKY M JIOTHCTHKY

YcraHOBKa 3aMacHEIX YacTel

I[IpousBonKMTE HACTPOKKY 0OOPYAOBaHMS 3aKa34MKa 110 3aPOCY

[IpeocTaBisTh CTATUCTHKY PEIICHHS IIPOOIIEM 3a OTHETHBIH HepHO.

Peructpuposats Bce o6opynoBanue Ha nopraie [IpousBoaurens

Al R o AR

> > A >

ObnoBJiennsi, HCIPABJIEHHS, KOPPEKTHPOBKH MPOrPaMMHOI0 06ecH

CUYCHHSA

[IpenocTaBuTe METOM MPOLIETYPBI

OrnpenenuTs BpeMs yCTaHOBKU

VYcranosuts [IporpamMmmHoe obecneuenus

[IpoBeputhb paboTy yCTaHOBIEHHOTO MPOrPaMMHOr0 06ece e HH s,
PELINTh OCTaBaThLCA JIM HA HOBOM IIPOrPaMMHOM O0ECIIEYEHHUH HITH
OTKaTHUTELCS Ha CTapoe MPOrpaMMHOE 00ecreYeHHe

> m o>~

i el e

CepBHCBI 1151 PEKOH(HIYPAaNHA CHCTEMBI H PEKOMEHIAHH

ITpenocraBuTe TeXHUYECKHE TPEOOBAHMS

)

BHenpenue TexHuueckux TpeGoBaHM

=

Hpe)IOCTaBI/ITb TEXHUYECKHUE PEKOMCHIaluHU

— R (om anen. Responsible) — nenocpedcmeennvitl UCNOTHUMENb;

— A (om anen. Accountable) — omsemcmeennoe nuyo, xomopoe pykosodum pabomoi

UCnoOJIHUmen,

— C (om anen. Consulted) — xoncynomanm (cneyuanucm 1ubo skcnepm 6 npeomMemmuoll
obnacmu, K ubeil noMowu npubdezaem OmMEeMCMEEHHOE TUYo 00 NPUHAMUSL KOHKPEMHbIX

pewieHuti);

— I (om anen. Informed) — nabniodamens, ungopmupyemoe 1uyo (1uyo, KOMOpoe HAONEACUN
yeedomnamo 0 xo0e (Mub0 pe3ynomamax) eblnonHeHUs 3a0a4iL)

Paspab6orano:
Benymuit cnienmanuct IUT Th

Coryacosano:
Jupextop mo UT IUT Th

HavanbHuK oTA€a SKCIUTyaTauu
UT-undpactpykryper IUT Tb

HavanbsHuK oTaena ynpaBieHHs MPOSKTaMu )
AVYII Tb

A.Bb. CtexistHoB

‘Z/Zﬁ%i P.A. AGnynpBaar

@ .II1I.CagrixbOaeB
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